

Kraków 20.06.2017r.

9/MATMED/2017

**Odpowiedzi nr 2 na zapytania  
złożone do postępowania na dostawę materiałów medycznych**

Pytanie 1

Część 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 160 x 210cm?

ODPOWIEDŹ 1: TAK

Pytanie 2

Część 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?

ODPOWIEDŹ 2: TAK

Pytanie 3

Część 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści papier do videoprintera Mitsubishi K-61 B-CE w rolce o wym. 110mm x 20m?

ODPOWIEDŹ 3: TAK

Pytanie 4

Część 2, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ 4: NIE

Pytanie 5

Część 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji w rozmiarze: śr. 5,0mm x 80cm?

ODPOWIEDŹ 5: NIE

Pytanie 6

Część 2 poz. 19 - 20 i 29 - 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ 6: NIE – Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

**Wszystkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.**

Otrzymują :

1. Pytający
2. Strona internetowa KPR
3. A/a

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

*Marek Maślerz*